
 

Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

16/09/2021 v1 

 

 

PROVVEDIMENTO 

 

Integrazione al provvedimento di Affidamento diretto della fornitura del servizio di Allestimento e organizzazione 

degli spazi della sede ISMAR di 7 Martiri per l’organizzazione della mostra per il Centenario del CNR ai sensi 

dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, con modificazioni, nella L. 120/2020  

CIG ZD839F37EF  

IL DIRETTORE  

 

- RICHIAMATO il provvedimento di affidamento protocollo n.45605 del 16/02/2023; 

- VISTA la necessità di rispondere ad esigenze emerse in corso di realizzazione delle attività di allestimento date 

dalla richiesta da parte dell’organizzazione della mostra in merito alla decisione di inserire in programma una 

mostra fotografica di recente realizzazione; 

- CONSIDERATO che per ospitare questa nuova parte della mostra sarà necessario: 

o  realizzare un apparato espositivo in giardino 

o tinteggiare un ulteriore locale non preventivato  

o liberare il suddetto spazio da una consistente quantità di materiale di magazzino; 

- VALUTATA l’opportunità di integrare l’affidamento attualmente in corso ad opera dell’affidatario DECO s.a.s.; 

- VISTO il preventivo acquisito dall’operatore ritenuto congruo di € 3.332,00; 

- VISTA la necessità di integrare la copertura finanziaria dell’importo sopra riportato; 

- ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del Progetto MARE, allocati al GAE 

P0001538/2021, voce del piano 13040 Mostre ed altre spese per relazioni pubbliche 

 

DISPONE 

 

L’assunzione di un nuovo impegno sui fondi del Progetto MARE, allocati al GAE P0001538/2021, voce del piano 

13040 Mostre ed altre spese per relazioni pubbliche con l’assunzione di un nuovo impegno di spesa di ulteriori 

€ 3.332,00 IVA esclusa 

 

Visto di regolarità contabile:  

Il Segretario Amministrativo  Il Direttore  

Americo Graziani Dott.Mario Sprovieri 

 

 


		2023-04-04T09:56:44+0200
	Americo Graziani


		2023-04-04T21:55:11+0200
	Mario Sprovieri




